[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021 № 100
п. Батецкий

В связи с празднованием 77-й годовщины освобождения Батецкого района от немецко-фашистских захватчиков Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график возложений на воинских захоронениях и памятных знаках в связи с 77-й годовщиной освобождения Батецкого района от немецко-фашистских захватчиков.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  09.02.2021 № 100
График

возложений на воинских захоронениях и памятных знаках
в связи с 77-й годовщиной освобождения Батецкого района
от немецко-фашистских захватчиков
на территории Батецкого сельского поселения

	Место проведения

	Дата и время

	д. Озерево
	-
	11.02.2021

11-00

	д. Радоли
	-
	11.02.2021

11-30

	д. Косово
	-
	11.02.2021

12-00

	д. Мроткино
	-
	11.02.2021

12-30

	д. Русыня
	-
	11.02.2021

13-00

	д. Малые Торошковичи
	-
	11.02.2021

14-00

	п. Батецкий
	-
	12.02.2021

с 11.00 до 14.00

11-00 воинский салют (отделение полиции по Батецкому району)

	д. Городня
	-
	12.02.2021

с 10.00 до 12.00

11-30 воинский салют (отделение полиции по Батецкому району)

Об утверждении графика возложений на воинских захоронениях и памятных знаках в связи с 77-й годовщиной освобождения Батецкого района на территории Батецкого сельского поселения